в сети Интернет

месяц 12 321428,5714 3857142.86 12 462857.14 4320000.00

3 Static IP manzil
10304003005000000 -
Услуги проводные
телекоммуникационные
в сети Интернет

месяц 12 44 642,8571 535714.29 12 64285.71 600000.00

Jami: 31178571.44 3741428.56 34920000.00

Shartnomaning umumiy miqdori Тридцать четыре миллиона девятьсот двадцать тысяч сумов 00 тийин (summa so‘zlar bilan)

1.1. Abonent ushbu Shartnomani imzolab: 
- Operatorning WWW.UZTELECOM.UZ rasmiy veb-saytida e’lon qilingan O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 367-369-moddalariga muvofiq
“O‘zbektelekom” aksiyadorlik kompaniyasining telekommunikatsiya xizmatlarini ko‘rsatish to‘g‘risida abonent shartnomasini tuzishga rasmiy ommaviy taklifi bo‘lgan

[...]

Byudjet tashkiloti bo‘lgan Abonent uchun Shartnomaning umumiy summasi ushbu Shartnomaning tegishli ilovasiga (Abonent tomonidan tanlangan xizmat turi
bo‘yicha) muvofiq ko‘rsatilgan xizmatlar hajmi bilan belgilanadi.
Shartnomaning umumiy summasi (QQSni hisobga olgan holda) 34 920 000 (o'ttiz to'rt million to'qqiz yuz yigirma ming) sumni tashkil etadi. Ushbu summa 2 910
000 (ikki million to'qqiz yuz o'n ming) sum miqdoridagi oylik Abonent to‘lovini o‘z ichiga oladi.
3.4.1. Mazkur Shartnomaning umumiy summasi oshib ketgan taqdirda, ortiqcha summa Tomonlar o‘rtasida imzolangan qo‘shimcha kelishuv/taqdim etilgan hisob-